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Grupa POMAGAMY - wyniKi

Nazwa
Szkofa Podstawowa im. prof. Stanistawa Srokowskiego w Srokowie
Przedszkole nr 83 "Kolorowe Kredki"
Niepubliczne Przedszkole Bajka
Szkota Podstawowa nr 20 im. 18 Putku Utanéw Pomorskich
Szkota Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza
Szkota Podstawowa im. Jan Pawta |
Szkota Podstawowa im. Janusza Korczaka w Radoszkach
Szkoty Podstawowej nr 3 im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego
Przedszkole Publiczne
Branzowa Szkofa | Stopnia nr 4 im. Stanistawa Staszica
Miejska Szkota Podstawowa Nr 9 im. Marii Konopnickiej
Szkota Podstawowa nr 209 im. Hanki Ordonéwny [
Zespot Szkot w Lutowiskach - Szkota Podstawowa
Zespot Szkolno-Przedszkolny w Stodkowie
Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia Rolniczego im. Kazimierza Wielkiego [
Szkota Podstawowa nr 3 im. Marii Zientary Malewskiej []
Zespot Szkot w Skorzewie - Szkota Podstawowa [
Zespot Szkot Przyrodniczych [

Szkota Podstawowa im. pptka Wtodzimierza Kowalskiego [
Publiczna Szkota Podstawowa w Starych Budkowicach T[]
Szkota Podstawowa w Dobryniu Duzym [

Szkota Podstawowa nr 32 im. Jana Il Sobieskiego
Zespole Szkot Szkota Podstawowa w Pokrzydowie
Szkota Podstawowa im. Jana Pawta |l w Zagorzycach Gornych [
Szkota Podstawowa im. Wtadystawa Broniewskiego w Bielsku

Zespot Szkot Szkota Podstawowa i Liceum Ogodlnoksztatcgce im. Szarych Szeregéw

Ulica
Szkolna 3
Stanistawa Dagbka 35
Daszynskiego 2a
Sobieskiego 12
takowa 1
Kosciuszki 6
Radoszki 64 A
Glowackiego 47
Dworcowa 4
Gorkiego 7
Aleja Lipowa 12
Reymonta 25
Lutowiska 45
Stodkow 21
Kazimierza Wielkiego 9
Bydgoska 1
Peplinskiego 6
Golecinska 9
Klasztorna 3
Wolczyhska 14
Dobryn Duzy 68
Cieszynska 393
Pokrzydowo 23
Zagorzyce 175
Sierpecka 42
Szarych Szeregow 8

Kod
11-420
80-180
62-300
86-300
63-500
89-650
87-321
05-071
86-150
43-300
44-196
01-840
38-713
62-700
87-820
11-400
83-400
60-626
62-130
46-030
21-512
43-382
87-312
39-126
09-230
05-555

Miasto
Srokowo
Gdansk
Wrzeénia
Grudzigdz
Ostrzeszow
Czersk
Bartniczka
Sulejowek
Osie
Bielsko-Biata
Knuréw
Warszawa
Lutowiska
Turek
Kowal
Ketrzyn
Koscierzyna
Poznan
Gotancz
Muréw
Zalesie
Bielsko-Biata
Pokrzydowo
Zagorzyce
Bielsk

Tarczyn



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Szkota Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego
Zespot Szkolno - Przedszkolny im. Henryka Sienkiewicza
Szkota Podstawowa nr 5 im. sw. Jana Pawta |l w Luboniu
Szkota Podstawowa nr 2 im. Sw. Kingi [
Zespot Szkolno-Przedszkolny w Ptaskiej
Szkota Podstawowa nr 3 im. Kréla Eryka Pomorskiego [
Szkota Podstawowa nr 3 im. Wojsk Obrony Powietrznej Kraju
Zespot Sportowych Szkét Ogolnoksztatcgeych im. Jana Pawta 1l [
Zespobt Szkolno-Przedszkolny w Mizerowie
Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 4 im. Polskich Olimpijczykéw w Ostrédzie
Zespot Szkot Szkota Podstawowa im. Jana Pawta |l
Szkota Podstawowa w Kaczycach [
Szkota Podstawowa Nr 2 im. Powstancéw Slgskich
Gminny Zespot Szkét Szkota Podstawowa im. Bataliondw Chtopskich
Szkota Podstawowa nr 1 im. gen. bryg. Stanistawa Gano
Szkota Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Stomnikach
Szkota Podstawowa w Okonku
Szkota Podstawowa nr 4
Przedszkole w Lubomi im. Elzbiety Sojki
Samorzgdowe Przedszkole Publiczne "Parkowe Skrzaty"
Przedszkole Miejskie "Bajkowy Ogrod”
Zespot Szkot nr 1 w Zbgszyniu
Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziatami Integracyjnymi i Oddziatem Specjalnym
Gminne Przedszkole w Kobidrze [J
Szkota Podstawowa nr 2 im. Jana Pawta I|
Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi Nr 42 im. Mikotaja Kopernika
Zespot Szkol Zawodowych Nr 1 im. Wiadystawa Korzyka

Zespot Szkot Zawodowych Nr 2 im. 5 Putku Utandw Zastawskich

Jagiellonska 1b
Brzyska 348
Kottataja 1
Rymanowska 17
Ptaska 57
Szkolna 12
Rodziewiczéwny 6
Marii Konopnickiej 5
Nadrzeczna 31
Kosciuszki 22
Metéw 124
Harcerska 13
Miliardowicka 46
Zaptotnia 2
Cmielowska 2
Sw. Jana Pawia Il 2
Lesna 45
Strzelcéw Bytomskich 13
Szkolna 5
Piotrowice 94a
Pocztowa 6a
Powstancow Wikp. 43
Miernicza 2
Tuwima 60
Wiedzy 3
Gagarina 2
Zytnia 5

Czwartakéw 4

62-710
38-212
62-030
38-500
16-326
76-150
72-300
96-100
43-265
14-100
20-388
43-417
43-518
26-025
27-500
32-090
64-965
44-280
44-360
23-107
57-120
64-360
58-200
43-210
42-480
41-818
08-500
07-401

Wiadystawow k. Turku

Brzyska
Lubon
Sanok
Ptaska
Dartowo
Gryfice
Skierniewice
Mizerow
Ostréda
Metow
Kaczyce
Ligota
tagow
Opatow
Stomniki
Okonek
Ryduttowy
Lubomia
Strzyzewice
Wigzow
Zbaszyn
Dzierzoniéw
Kobiér
Poreba
Zabrze
Ryki

Ostroteka



55

56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Zespot Szkot Specjalnych w Ozorkowie

Publiczna Szkota Podstawowa nr 2 z Oddziatami Integracyjnymi im. mjr H. Sucharskiego w

Puttusku [
Szkota Podstawowa im. B. Chrobrego

Szkota Podstawowa nr 17 im. Bohateréw Westerplatte [
Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kwiatonowicach
Szkota Podstawowa im. Miry Stanistawskiej-Meysztowicz w Zdzarach
Zespot Szkot Samorzgdowych w Targanicach
Szkota Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza
Szkota Podstawowa nr 1 z Oddziatami Integracyjnymi
Publiczna Szkota Podstawowa im. Juliana Suskiego w Jasiencu
Szkota Podstawowa Nr 15 z Oddziatami Dwujezycznymi im. Jana Pawta Il
Szkota Podstawowa Nr 19 Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 7
Zespot Szkét Specjalnych im. Jana Pawia
Przedszkole im. Janusza Korczaka O
Szkota Podstawowa im. Janusza Kusocinskiego w Hanulinie
Branzowa Szkota | Stopnia nr 4
[l Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Orta Biatego K19
Przedszkole Samorzgdowe
Szkota Podstawowa w Osiu [
Przedszkole Nr 12 im. Bajkowej Przygody
Szkota Podstawowa im. Jana Pawia Il w tagiewnikach
Ztobek "Pociecha"

Przedszkole Samorzgdowe w Haczowie z filig w Trzesniowie
Przedszkole Publiczne w Porgbce Uszewskiej im. Juliana Tuwima [
Szkota Podstawowa nr 8 im. Jana Il Sobieskiego [J

Zespot Szkot - Szkota Podstawowa

Szkota Podstawowa nr 1 im. Marii Sktodowskiej-Curie

Tadeusza Kosciuszki 27
Polna 7

B. Chrobrego 25
Korczoka 98
Kwiatonowice 21
Boréwkowa 4
Beskidzka 46
Szkolna 1
Musierowicza 2
Szkolna 7
Adamskiego 24
Koszykarska 2-4
Wojska Polskiego 17
Krzyzowa 2a
Powstancow Wielkopolskich 1a
Zegadtowicza 36
Towarowa 61
Nowa 4
Szkolna 8
Stowackiego 18
Jednosci Narodowej 38
Bielska 54
Trzesnidow 108
Porgbka Uszewska 330
Wiéniowa 9
Chaojnicka 2a
Watowa 5

95-035

06-100

58-230
41-806
38-333
62-571
34-120
42-100
95-100
05-604
40-069
54-134
17-100
44-361
63-600
34-100
43-609
64-020
86-150
43-190
58-210
43-200
36-212
32-854
41-600
89-652
44-300

Ozorkow
Puttusk

Niemcza
Zabrze
Zagorzany
Zdzary
Andrychow
Ktobuck
Zgierz
Jasieniec
Katowice
Wroctaw
Bielsk Podlaski
Syrynia
Hanulin
Wadowice
Jaworzno
Czempin
Osie
Mikotow
tagiewniki
Pszczyna
Trzedniow
Porgbka Uszewska
Swietochtowice
tag
Wodzistaw Slgski



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Szkota Podstawowa nr 3 im. mjra Henryka Sucharskiego w Pasteku [
Szkota Podstawowa nr 1 im. Sw. Wojciecha
Szkota Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kosciuszki
Szkota Podstawowa nr 3 im. Pamieci Kolejarzy Chojnickich
Szkota Podstawowa im. Tadeusza Kosciuszki w Biatej Piskiej
Zespot Placéwek Oswiatowych im. Jana Pawta Il w Bukowie
Szkota Podstawowa im. Karola Urbanskiego
Szkota Podstawowa im. Witadystawa Broniewskiego w Strupinie Duzym
Il Liceum Ogélnoksztatcgce im. Heleny Malczewskiej
Szkota Podstawowa nr 2 im. Kombatantow Ziemi Gryfowskiej
Zespot Szkot w Latowiczu Szkota Podstawowa im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
Przedszkole Publiczne nr 9 w Bartoszycach O
Szkota Podstawowa im. Juliusza Stowackiego
Szkota Podstawowa im. Jana Pawta Il [
Publiczna Szkota Podstawowa im. Tadeusza Ko$ciuszki
Zespot Szkot Specjalnych nr 1 [
Szkota Podstawowa nr 9 im. Tadeusza Ko$ciuszki
Zespot Szkot Sportowych im. Polskich Olimpijczykow
Szkota Podstawowa Nr 38 im. dr. H. Jordana [
Szkota Podstawowa nr 114 z Oddziatami Integracyjnymi im. Jedrzeja Cierniaka [
Zespot Szkét im. Swietej Rodziny
Przedszkole Miejskie nr 7
Zespot Szkot Specjalnych im. Janusza Korczaka
Szkota Podstawowa nr 6 im. Konstantego lldefonsa Gatczynskiego
Szkota Podstawowa im. Armii Krajowej [
Zespot Szkolno-Przedszkolny w Sniadowie
Szkota Podstawowa im. Kréla Wtadystawa Jagietty

Szkota Podstawowa nr 9 im. Noblistéw Polskich

3 Maja 21
Torunska 46-48
Jeziorna 12
Dworcowa 6
Moniuszki 7
Szkolna 8
Powstancéw Wikp. 3
Strupin Duzy 122
Daszynskiego 2
Uczniowska 11
Rynek 24
Nad Lyng 5a
Szkolna 6
Szkolna 2
Stary Rynek 9
Policka 3
Piramowicza 16
Chopina 34
Krochmalna 21
Remiszewska 40
Lutcza 629
tgkowa 44
al. Jana Pawta Il 10
Gdynska 17
Chetmce 51
tomzyriska 29
Rogéz 4
Jednosci 38

14-400
88-100
74-320
89-600
12-230
29-105
88-180
22-100
42-400
59-620
05-334
11-200
56-300
17-123
05-620
71-837
33-300
41-300
93-144
03-550
38-112
87-100
64-100
10-608
88-121
18-411
13-124
42-504

Pastek
Inowroctaw
Barlinek
Chajnice
Biata Piska
Krasocin
Ztotniki Kujawskie
Strupin Duzy
Zawiercie
Gryfow Slaski
Latowicz
Bartoszyce
Sutow
Rudka
Btedéw
Szczecin
Nowy Sacz
Dabrowa Gornicza
todz
Warszawa
Lutcza
Torun
Leszno
Olsztyn
Chetmce
Sniadowo
Koztowo

Bedzin



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

Przedszkole nr 8 Mali Polanie
Publiczna Szkota Podstawowa Nr 1 im. Marii Konopnickiej
Przedszkole nr 3 w Barcinie [
Szkota Podstawowa w Szczesnem
Przedszkole nr 11 Calineczka
Zespot Szkolno-Przedszkolny

Szkota Podstawowa nr 293 im. Jana Kochanowskiego [

Szkota Podstawowa im. por. Adolfa Pilcha ps.Géra-Dolina w Dziekanowie Polskim

Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych
Szkota Podstawowa im. Jana Wéjkiewicza w Radzewie
Publiczne Przedszkole

Zespot Szkolno-Przedszkolny w Niwiskach

Zespot Szkot Zawodowych im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w Dynowie

Zespot Szkot im. Unitow Podlaskich w Wohyniu
Szkota Podstawowa im. Oddziatu Partyzanckiego AK "Doliniacy" [
Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy w Ostrzeszowie
Przedszkole nr 68 KOLOROWY SWIAT
Zespot Szkot i Placowek w Baranowie Sandomierskim [J
Szkota Podstawowa Nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Jedrzejowie
Panstwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Piotra Potworowskiego
Szkota Podstawowa w Diugiem [
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Baruchowie, Szkota Podstawowa
Zespot Szkot w Gorkowie llaweckim
Spoteczny Zespdt Szkolno - Przedszkolny
Szkota Podstawowa w Kleczanach
CONRADINUM Szkoty Okretowe i Techniczne
Przedszkole Miejskie Nr 124

Przedszkole z Oddziatami Integracyjnymi nr. 309 Basniowa Kraina [

Budowlanych 22
Zwirki i Wigury 16
Artylerzystow 1
Szczesne 5
Olsztynska 1
Batorz 80
Kochanowskiego 8
Rolnicza 435
Witosa 2
Dworzyskowa 3
Dworcowa 21
Rynek 21
Polna 3
Pitsudskiego 25
Libiszow 64
gen. Sikorskiego 19
Piwna la
Kosciuszki 6
Przypkowskiego 12
Junikowska 35
Dtugie 10
Baruchowo 19
Kard. St. Wyszynskiego 1
Stone 72
Kleczany 201a
Piramowicza 1/2
Cieszynska 16

Andersena 7

62-200
08-400
88-190
10-687
63-400
23-320
01-864
05-092
33-230
62-035
44-180
08-124
36-065
21-310
26-300
63-500
61-066
39-450
28-300
60-163
38-460
87-821
11-220
57-350
39-127
80-218
93-554
01-893

Gniezno
Garwolin
Barcin
Olsztyn
Ostrow Wielkopolski
Batorz
Warszawa
tomianki
Szczucin
Radzewo
Toszek
Niwiski
Dynow
Wohyn
Opoczno
Ostrzeszow
Poznan
Baranéw Sandomierski
Jedrzejéw
Poznan
Jedlicze
Baruchowo
Gorowo ltaweckie
Kudowa Zdrdj
Bedziemysl
Gdansk
todz

Warszawa



138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

Przedszkole nr 2 im. Przyjaciot Kubusia Puchatka
Publiczne Przedszkole nr 8 PROMYK
Szkota Podstawowa w Parchowie
Szkota Podstawowa im. Wincentego Witosa w Lipowinie
Przedszkole nr 13 "Gniazdo Orlat"
Szkota Podstawowa Nr 13 im. Stefana Rowinskiego
| Liceum Ogodlnoksztatcgce im. Mikotaja Kopernika w Radomiu
Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi [J
Szkota Podstawowa im Kornela Makuszyhskiego
Zespot Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawta Il w Rytwianach
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego
Szkota Podstawowa nr 5 im. Mikotaja Kopernika
Szkota Policealna - Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka
Przedszkole Publiczne Nr 5 w tomzy
Publiczna Szkota Podstawowa Jezuitow
Publiczna Szkota Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Orzechowie
Przedszkole Nr 3 im. Przyjaciot Przyrody [
Przedszkole nr 25 O
Zespot Szkolno-Przedszkolny w Kotowiecku
X Liceum Ogdlnoksztatcgce im. Komisji Edukacji Narodowe;j
Zespot Szkot im. Jana Pawta Il Przedszkole
Szkota Podstawowa im. Powstancow Wielkopolskich
Publiczne Przedszkole nr 1 "Bajka" O
Przedszkole Nr 8 w Bielsku-Biatej
Zespot Szkot Muzycznych im. Stanistawa Moniuszki
Szkota Podstawowa im. Kazimierza Rézyckiego w Jastrzebiu
Szkota Podstawowa im. Mikotaja Kopernika w Strzeszynie [

Publiczne Przedszkole Samorzadowe w Markowiczach

Zacisze 6
os. Dolne Miasto 25a
Parchow 29
Lipowina 2
Paczkowskiego 11
Swietlicowa 9
Zeromskiego 10
Dzierzenin 105
Karska 3
Szkolna 9/1
Mtynarska 17
0s. M. Kopernika 11
Krynskiego 10
Sikorskiego 216
Powstancéw 19
Orzechow 2
Zielona 9
Tadeusza Boya Zelenskiego 4a
Kaliska 4
Wréblewskiego 8
Pobiedno 105
Szkolna 15
Janusza Korczaka 8
Doliny Mietusiej 21
Pietnastolecia 24
Jastrzebie 31
Strzeszyn 391

Markowicze 11

09-100
78-600
59-140
14-500
62-200
63-400
26-600
06-114
28-133
28-236
08-110
34-100
21-400
18-400
41-400
97-524
43-170
00-621
63-460
31-148
38-505
64-060
08-400
43-300
58-309
87-600
38-340
23-415

PtoiAsk
Watcz
Chocianow
Braniewo
Gniezno
Ostréw Wielkpolski
Radom
Pokrzywnica
Pacanow
Rytwiany
Siedlce
Wadowice
tukow
tomza
Mystowice
Kobiele Wielkie
taziska Gorne
Warszawa
Nowe Skalmierzyce
Krakow
Pobiedno
Konojad
Garwolin
Bielsko-Biata
Watbrzych
Lipno
Biecz

Ksiezpol



166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Szkota Podstawowa im. Mikotaja Kopernika w Swojczanach
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Szkota Podstawowa [
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy im. Z.Sekowskiej
Zespot Szkot Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii Krajowej w Katowicach
Szkota Podstawowa nr 1 im. Synéw Putku w Bystrej
Szkota Podstawowa im. Doroty Gellner w Pobytkowie Duzym
Szkota Podstawowa Nr 5 im. Bt. Ks. Jerzego Popietuszki
Zespot Ksztalcenia Szkota Podstawowa im. Adama Mickiewicza
Szkota Podstawowa nr 1 im. sw. Jana Kantego
Szkota Podstawowa nr 11 im. Stefana Zeromskiego
Powiatowy Zespdt Szkdt nr 2 im. Marii Dabrowskiej

Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim [J

Swojczany 200
Olsztynska 9a
Sitkowskiego 1b
Armii Krajowej 84
Klimczoka 68
Pobytkowo Duze 15
Batorego 37
Szkolna 1
Bielska 2
Zeromskiego 2-4
Zamkowa 15

Leona Witolda May'a 6/8

32-250
14-310
21-300
40-671
43-360
06-114
05-091
83-407
34-312
98-220
98-200
97-200

Charsznica
Mitakowo
Radzyh Podlaski
Katowice
Bystra
Pobytkowo Duze
Zabki
tubiana
Miedzybrodzie Bialskie
Zdunska Wola
Sieradz

Tomaszow Mazowiecki

DZIEKUJEMY!



